
Drtiče odpadu pro gastro provozy. Originální značka BC®. 
BOND DRTIČE ODPADU        tradice od 1995         
 

Výrobce Anaheim U.S.A.    POLOPROFI a PROFI drtiče odpadu 
 

MALOOBCHODNÍ CENÍK  

 BOND drtiče POLOPROFI 
 BONE CRUSHER® 

Kapacita 
jídel/hod. Výkon Doporučená 

MOC bez DPH 

 Drtiče zbytků jídla pro menší gastronomické provozy 
 
Výkonný a nejmenší rozměry 
Plně nerezové provedení 
230 V, 570 W, 2600 ot./min 
š.132 v.355 mm, 3,9 kg 

max. 10 570 W 9 750 Kč 

 
BC® 700 MID DUTY 1/2 HP 
Základ malé kuchyně 
Protihluková úprava 
230 V, 570 W, 2600 ot./min 
š.178 v.383 mm, 4,2 kg 

max. 15 570 W 11 550 Kč 

 
BC® 900 DELUXE 3/4 HP 
Nejkvalitnější, nejvyšší parametry 
Zesílené drtící prvky 
230 V, 700 W, 2700 ot./min 
š.220 v.411 mm, 4,9 kg 

max. 70 700 W 15 850 Kč 

BC® 1000 LCD 1 ¼HP 
Velkokapacitní, profi parametry  
Zesílené nerezové provedení 
Nej-výkonnější tichý motor 
230 V, 900 W, 2800 ot./min 
š.220 v.437 mm, 6,3 kg 

max. 200 900 W 24 500 Kč 

Průmyslové drtiče zbytků jídla PROFI - pro nepřetržitý provoz 
 
PRŮMYSLOVÉ DRTIČE ODPADU RED GOAT MADE IN USA 
 
SAMOSTATNÝ CENÍK drtičů commercial RED GOAT na vyžádání. 
 
 
 

PRACOVNÍ STOLY (základní varianty) MOC bez DPH 
Pracovní stůl nerezový univerzál s dřezem a otvorem pro drtič odpadu 
rozměry vxšxh v880xš500xh600mm 13 980 Kč 

Pracovní stůl nerezový s dřezovou miskou 45 cm 2xtryska pro PROFI drtič 
zbytků jídel průmyslový rozměry v900xh600xš600mm 18 900 Kč 

 
 
  PŘÍSLUŠENSTVÍ DRTIČŮ ODPADU 
  Pneumatický spínač NEREZ 1 150 Kč 
  Sítko nerez do hrdla drtiče odpadu Bond 200 Kč 
  Elektromagnetický ventil (spuštění vody při zapnutí drtiče) DOPORUČUJEME 2 875 Kč 
  Instalační materiál  k elmag. ventilu (hadičky,redukce,spony,kabel) 960 Kč 
  Montáž elmag. ventilu (solenoidu) 850 Kč 
  Montáž drtiče POLOPROFI 1 950 Kč 
  Montáž průmyslového drtiče Commercial PROFI 3 800 Kč 
  Úprava velikosti otvoru dřezu na 9cm vč. vylisování osazení /cena při montáži/ 1 650 Kč 
  Otvor pro pneuspínač 35mm 350 Kč 
 
Záruka je u stravovacích provozů 2 roky.    Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 
 
PODPORA a SERVIS - KLIENTSKÝ SERVIS 
Našim zákazníkům nabízíme kromě kvalitního výrobku i komplex následných služeb: montáž po celém česku, při montáži proškolení obsluhy, záruční a pozáruční 
servis, kompletní sortiment výrobků a náhradních dílů skladem. 
 
 
 
Bond marketing, s.r.o., Husova 18, 684 01 Slavkov u Brna, Mobil: 777 007 061, Web: www.bond.cz, E-mail: drtic@bond.cz 
 

ceník platný do 12 - 2024 

Pneuspínač tlačítko / pístek 

RED GOAT model „A“ 


